

## Isblink A/S

c/o Nisarnaq 1, 3940 Paamiut

CVR-nr. 12 71 35 25

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Andor Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isblink A/S c/o Nisarnaq 1 3940 Paamiut
	CVR-nr.: 12 71 35 25
	Stiftet: 25. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andor Thomsen, Formand Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen Ole Petersen Rebekka Magdalene Abigael Olsvig
<b>Direktion</b>	Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fiskefartøjer og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.324.724 kr. mod 6.859.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.505 kr. mod 1.940.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.324.724</b>	<b>6.859.141</b>
2 Personaleomkostninger	-1.856.396	-3.163.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-618.808	-552.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>849.520</b>	<b>3.143.121</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-360.397	-444.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.123</b>	<b>2.698.800</b>
Skat af årets resultat	-129.618	-758.039
<b>Årets resultat</b>	<b>359.505</b>	<b>1.940.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	359.505	940.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.505</b>	<b>1.940.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.332	601.345
Skibe	13.244.688	13.987.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.774.020</u>	<u>14.588.998</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.789.020</u></b>	<b><u>14.603.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.515	5.251
Periodeafgrænsningsposter	3.208	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.723</u>	<u>5.251</u>
Likvide beholdninger	399.924	1.673.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.647</u></b>	<b><u>1.678.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.205.667</u></b>	<b><u>16.282.856</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.452.708	2.093.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.452.708</u></b>	<b><u>4.093.203</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>368.334</u>	<u>238.716</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>368.334</u></b>	<b><u>238.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.776.264	4.631.197
4 Periodeafgrænsningsposter	<u>4.294.178</u>	<u>4.713.623</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.070.442</u>	<u>9.344.820</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.079.280	1.836.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.400	170.381
Selskabsskat	0	345.030
Anden gæld	<u>154.503</u>	<u>254.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.183</u>	<u>2.606.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.384.625</u></b>	<b><u>11.950.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.205.667</u></b>	<b><u>16.282.856</u></b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlig støtte til anlægsaktiv	419.445	419.445
	<u>419.445</u>	<u>419.445</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Afskrivninger	419.445	419.445
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>419.445</u></b>	<b><u>419.445</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.839.388	3.130.945
Personaleomkostninger i øvrigt	17.008	32.374
	<u>1.856.396</u>	<u>3.163.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.436.099	6.048.033
Heraf forfalder inden for 1 år	-659.835	-1.416.836
	<u>4.776.264</u>	<u>4.631.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.136.925</u>	<u>0</u>
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	4.713.623	5.133.068
Heraf forfalder inden for 1 år	-419.445	-419.445
	<u>4.294.178</u>	<u>4.713.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.616.397</u>	<u>3.035.842</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende samt gæld til selskabsdeltager. Ejerpantebrevene giver pant i skibe med regnkabsmæssig værdi på 13.108 tkr.